Colatina, 07 de agosto de 2025.

De: SECRETARIA.
Para: Arquivo Legislativo

Referência:
Processo nº 1747/2025
Proposição: Moção (E) n° 149/2025

Autoria: Eliesio Braz Bolzani

Ementa: O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta
à deliberação do Plenário a presente Moção de Aplausos ao Grupo Samba027, composto
pelos colatinenses Fiu e Igor, que vêm se destacando no cenário musical capixaba desde o
ano de 2019.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar ofício

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Encaminhado por meio do Ofício CMC nº 614/2025 ao destinatário.

Próxima Fase: Arquivar

Evelyn Queiroz Honorato
Assessor Administrativo - 419

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 370037003800320032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 370037003800320032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 370037003800320032003A005400

Assinado eletronicamente por Evelyn Queiroz Honorato em 07/08/2025 12:20

Checksum: 81775CCF69E3947021C5A1C00B4E553201A65DD187AECE1EFA571F13C37AD3A6

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS